

Punjab state Power Corporation Limited

Deputy Chief Engineer/Operation Circle, Roopnagar

(Regd. Office: PSEB Head Office, The Mall, Patiala -147001)

Phone No. 01881-223009 Email. dyceropar@gmail.com

ਵੱਲ


ਉਪ ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਕੰਪਿਊਟਰ ਸਰਵਿਸਿਜ
ਪੰ:ਰਾ ਪਾ ਕਾ, ਲਿਮਿਟਡ ਪਟਿਆਲਾ ।

ਮੀਮੋ ਨੰ: 742 / ਪੀ.ਐਸ.ਐਮ-1388 ਮਿਤੀ 18-1-24

ਵਿਸਾ:- ਕੋਰੀਜੰਡਮ ਨੰ 01 ਪ੍ਰਕਾਸਿਤ ਕਰਵਾਉਣ ਸਬੰਧੀ ।

ਉਪਰੋਕਤ ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ ਲਿਖਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਇਸ ਦਫਤਰ ਵਲੋਂ ਲਗਾਈ ਈ-ਟੈਂਡਰ
ਇੰਨਕੁਆਰੀ ਨੰ: 04 /2023-24 ਮਿਤੀ 27-12-2024 ਵਿੱਚ ਕੀਤੀ ਗਈ ਸੋਧ ਦੀਆਂ ਕਾਪੀਆਂ
ਅਗਰੇਜੀ/ ਪੰਜਾਬੀ ਵਿੱਚ ਇਸ ਪੱਤਰ ਨਾਲ ਨੱਥੀ ਕਰਕੇ ਭੇਜਦੇ ਹੋਏ ਲਿਖਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਇਸ ਸੋਧ ਨੂੰ
ਪੀ ਐਸ ਪੀ ਸੀ ਐਲ ਦੀ ਵੈਬ ਸਾਈਟ ਤੇ ਅੱਪ ਲੋਡ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇ ਜੀ।

ਨੱਥੀ/ ਉਪਰੋਕਤ ਅਨੁਸਾਰ


ਉਪ ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ
ਸੰਚਾਲਣ ਹਲਕਾ ਰੂਪ ਨਗਰ।

Punjab state Power Corporation Limited

Deputy Chief Engineer/Operation Circle, Roopnagar

(Regd. Office: PSEB Head Office, The Mall, Patiala -147001)

Phone No. 01881-223009 Email. dyceropar@gmail.com

ਈ-ਟੈਂਡਰ ਇੰਨਕੁਆਰੀ ਨੰ: 04 /2023-24 ਮਿਤੀ 27-12-2023

ਕੋਰੀਜੰਡਮ ਨੰ: 1

ਇਸ ਦਫਤਰ ਦੀ ਈ-ਟੈਂਡਰ ਇੰਨਕੁਆਰੀ ਨੰ: 04 /2023-24 ਮਿਤੀ 27-12-2023 ਜੋ ਕਿ ਵੰਡ ਮੰਡਲ ਸ੍ਰੀ ਅਨੰਦਪੁਰ ਸਾਹਿਬ, (ਵੰਡ ਹਲਕਾ, ਰੋਪੜ) ਅਧੀਨ ਪੈਦੇ 3 ਨੰਬਰ ਉਪ ਮੰਡਲ ਦਫਤਰਾਂ ਵਿਖੇ ਪੈਦੇ 11 ਕੇ.ਵੀ. ਫੀਡਰਾਂ ਦੀਆਂ ਓਵਰਹੈੱਡ ਲਾਈਨਾਂ ਨੂੰ ਡਬਲ ਸਰਕਟ 300mm²/150mm² XLPE ਅੰਡਰਗਰਾਊਂਡ ਕੇਬਲਾਂ ਰਾਹੀਂ ਰੇਲਵੇ ਕਰਾਸਿੰਗ ਕਰਨ ਸਬੰਧੀ ਸੀ, ਨੂੰ ਖੋਲ੍ਹਣ ਦੀ ਮਿਤੀ 19-01-2024 ਨਿਸਚਿਤ ਕੀਤੀ ਸੀ, ਵਿੱਚ ਨਾਂ ਟਾਲੇ ਜਾਣ ਵਾਲੇ ਕਾਰਨਾਂ ਕਰਕੇ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਅਨੁਸਾਰ ਵਾਧਾ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ :-

ਲੜੀ ਨੰ:	ਵੇਰਵਾ	ਜਰੂਰੀ ਮਿਤੀਆਂ
1.	ਸਪੈਸਿਫੀਕੇਸ਼ਨਾਂ/ ਟੈਂਡਰ ਡਾਕੂਮੈਂਟ ਡਾਊਨਲੋਡ ਕਰਨ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ ਤੇ ਸਮਾਂ	29.01.2024 ਸਮਾਂ ਸ਼ਾਮ 02:00 ਵਜੇ ਤੱਕ
2.	ਸਪੈਸਿਫੀਕੇਸ਼ਨਾਂ/ ਟੈਂਡਰ ਡਾਕੂਮੈਂਟ ਅਪਲੋਡ ਕਰਨ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ ਤੇ ਸਮਾਂ	29.01.2024 ਸਮਾਂ ਸ਼ਾਮ 02:30 ਵਜੇ ਤੱਕ
3.	ਟੈਂਡਰ ਫੀਸ ਅਤੇ ਅਰਨੈਸਟ ਮਨੀ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਨ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ ਤੇ ਸਮਾਂ	29.01.2024 ਸਮਾਂ ਸ਼ਾਮ 02:30 ਵਜੇ ਤੱਕ via e-payment gateway of GePNIC.
4.	ਟੈਂਡਰ ਫੀਸ ਅਤੇ ਅਰਨੈਸਟ ਮਨੀ ਖੋਲ੍ਹਣ ਦੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ	30.01.2024 ਸਮਾਂ ਸ਼ਾਮ 02:00 ਵਜੇ
	ਟੈਕਨੋ ਕਮਰਸੀਅਲ ਬਿਡ ਖੋਲ੍ਹਣ ਦੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ	30.01.2024 ਸਮਾਂ ਸ਼ਾਮ 02:30 ਵਜੇ

ਵਿਸਥਾਰਿਤ ਐਨ. ਆਈ. ਟੀ. ਦੀਆਂ ਬਾਕੀ ਸ਼ਰਤਾਂ ਇੰਨ ਬਿੰਨ ਲਾਗੂ ਰਹਿਣਗੀਆਂ।

ਨੋਟ: ਟੈਂਡਰ ਸਬੰਧੀ ਡਿਟੇਲਡ ਵੇਰਵੇ ਵੈਬਸਾਈਟ <https://eproc.punjab.gov.in> ਵਿੱਚੋਂ ਡਾਊਨਲੋਡ ਕੀਤੇ ਜਾ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ਉਪ ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, (ਸੰ) ਹਲਕਾ
ਪੀ:ਐਸ:ਪੀ:ਸੀ:ਐਲ: ਰੋਪੜ।

Punjab state Power Corporation Limited

Deputy Chief Engineer/Operation Circle, Roopnagar

(Regd. Office: PSEB Head Office, The Mall, Patiala -147001)

Phone No. 01881-223009 Email. dyceropar@gmail.com

E-TENDER ENQUIRY NO. 04/2023-24 dated 27-12-2023


CORRIGENDUM NO.-I

The date of opening of tenders against this office E-Tender Enquiry No. 04/2023-24 dated 27-12-2023 for work of railway crossing of overhead lines of 11 KV feeders with double circuit 300 mm² / 150 mm² XLPE underground cables at 3 No. sub divisions under operation division, Shri Anandpur Sahib (Op. Circle Ropar) as per DNIT, which was due for opening on 19-01-2024, is hereby extended as under due to some unavoidable reasons:-

S/No.	Description	Important date/time
1.	Last date and time for downloading of specifications/ tender documents	29.01.2024 upto 02.00 PM
2.	Last date and time for uploading of Specification/ tender documents	29.01.2024 upto 02:30 PM
3	Last date and time for submission of Tender fees and earnest money	29.01.2024 upto 02:30 PM Via e-payment gateway of GePNIC.
4	Date and time of opening of fees stage Bid	30.01.2024 at 02:00 PM
5.	Techno Commercial Bid Opening Date	30.01.2024 at 02:30 PM

All other terms and conditions of the detailed NIT shall remain unchanged.

Note: Detailed NIT may be down loaded from Punjab Govt. website <https://eproc.punjab.gov.in>


Dy. Chief Engineer,
Operation Circle, Ropar